

DEL-G-210-0319-N-

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No. :
आवेदन संख्या :

D.G/1021/0294

APPLICATION DATE -
आवेदन लिये 04-10-21NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम

MOHD. MOINUDDIN KHAN

AGE-YEARS वार्षि वर्ष
41SEX लिंग
MFATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/स्त्री का नाम

MOHD. NAINI KHAN

Koshika
foundation
Building block of life

PHOTO, POST HERE

post

post

VILL - MATILYAMAN, MULGANJ HAKDOH, UTTAR
PRADESH - 241303

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : अस्थाई आवासीय पता

Same as above.

OCCUPATION :
अवसाय

LABOUR

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :

कुल वार्षिक आय

144000

(Attach Proof of income)

(आय का साक्ष संलग्न)

PAN No. स्थाई लक्षण संख्या

No

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

मैं आप आय कर देता हूँ (अब नाव्य हो टप्पे पर फटे का निशान लगाये)

Yes / No

हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार जिल्हा

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वर्ष (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	YASMIN BANO	36	F	WIFE
2	NOZHAT FATIMA	16	F	Daughter
3	NIKHAT BAZMI	14	F	..
4	AHMAD RAZA	11	M	SON
5	MD. RAZA	10	M	SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

सहायता के लिये विवाहित आवाह

BPL Card (Attach Card Copy) गवर्नर रेडी के नीचे प्रपत्र पत्र (प्रवास नं. को छाप प्रिंट संलग्न करें।)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आप जड़ चर्च में प्रपत्र पत्र (प्रवास नं. को छाप प्रिंट संलग्न करें।)	Ration Card (Attach Copy) उपरोक्त कार्ड (प्रवास नं. को छाप प्रिंट संलग्न करें।)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
---	---	--	--

PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु लिये गये विवाही का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached व्याप्तिगत/वैकिरण से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न		
(Q1)	(Q1) Diagnosis (R1) Posterior sub capsular cataract (I.R) Posterior Sub Capsular Cataract		
(Q2)	(Q2) Surgery (I.C) RCS + I-Care		

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य भूमि से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED ली गई सहायता राशि
(1)	DBCS	2000

DECLARATION by APPLICANT: मानेक द्वारा संधारा पर:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति से दिए गए सभी लिखने परी वालकरी के अनुसार जब यह आही है। यदि कोई लिखने परी क्षमता अवास जाता है तो वे भी महसूस निलग की जा सकती है।
- 2) मैं द्वारा जो सहायता यादी "कोशिका फाउंडेशन", से ली जा रही है, उसका उपयोग दखल उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जायगा, जो इस प्राप्ति में जा जाता है।
- 3) मैं पूर्ण करता हूँ कि लिखने महसूस होने वाले व्यक्ति की गई है, उस यादी का व्यापक प्रयोग सकल लिम्बा किसी जनव योग्यतावालीपा कर्पने से न हो लिया है और न ही भविष्य में होगा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करता)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्ति गर अनन्त इलाज की लाग लागाकर, मैं (आवेदक) लिखने महसूस की गुणि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके अधीक्षीयों" के अधिकृत बदल हूँ कि नाम, पास, फोटो और जी लिखने इस प्राप्ति में दोषित है, जो "कोशिका" एवं नामों, इन, वाचनाओं द्वारा उद्देश्य से नुकी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये कियी भी इसके गम्भीर ते प्रस्तुति बनाने के लिए उपयोग है। मैं प्राप्ति का लिखने परे इतना के गहने या बाद में करने के लिये "कोशिका फाउंडेशन" व नामी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, ज्ञा, फोटो और विवरण जो कि महसूस व उद्देश्यों से गांधी है उन्हें स्वतः महसूस का हक्का नहीं बनाता। इस साथपि में "कोशिका" एवं उसके अधीक्षीयों का नियम अंतिम और व्यावहारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

आवेदक द्वारा द्वारा लिखा

AGREEMENT by HOSPITAL (इस्पातल द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकृत, इसकी जी आर से ज्ञानेवाली को "कोशिका फाउंडेशन" से नियमित महसूस होने लिखायित की जाती है, जिसे हम (इस्पातल) नियम प्रकार में पाल्य व अधिकृत बताती है।

1) यह कि न ही वर्तमान और न ही अवधि में विशेष सहायता लिखी जै गतकरी संस्थान या लिखी अन्य लोक से उस गोंदोंनामते में लोग जो से गोंद है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से नियमित लिखा है कि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता लिखी अविकार-गतक देने सन्वाद नहीं किया जाता है तो इस्पातल किसी अन्य और गतकरी संस्था या किसी अन्य संस्थान से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस गुणि में स्वाक्षर कहा जाता है कि इस्पातल द्वितीय प्रकार उस अंतिमपते हैं किसी और गतकरी संस्था का लिखी जान लाभ से नहीं होना चाहिए।

2) "कोशिका फाउंडेशन" से ही गई महसूस के लिये विशेष प्रकृति की है। हमें भर इस्पातल द्वारा दी गई सहायता या किये गए उपचार/प्रक्रिया का चुनाव गोंदी एवं हस्तान के बारे जा लिखा है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी ज्ञान का बोई इच्छा नहीं है। इसीलिए हमसाल में गोंदी के इतना सुलत और ज्ञान जी घरी लिखायित रोंगों गवं इस्पातल की दोनों ओर "कोशिका" की कोई भूमिका या लिखायित इस गान्धी में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery अौरंगाबाद की तरीका 09-10-21	Dr. ASHISH SAKSENA (Senior Consultant Ophthalmologist) DMC No. 61280 Dr. Ashish Saksena Hospital Name of Dr. & Regd. No. with Stamp 5077, Keshavnagar, Opp. Keshavnagar Bus Stand, Nagercoil, Tamil Nadu New Delhi-110001	SHANTI MUKESH GUPTA (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) GM-Marketing Department Dr. Shanti Mukesh Gupta ज्ञा वा पर इस्पातल अधिकृत अधिकारी
---	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अन्तरिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नामी इस्पातल 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नामी इस्पातल 2